
  

Klasifikace informací: Neveřejné 

DOHODA O NAROVNÁNÍ  
 

ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, 
autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby  

ze dne 27. 5. 2022 (dále jen „smlouva“) 

I. Smluvní strany 
1. Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 

se sídlem:  Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 

zastoupena:  Mgr. Petrem Szymeczkem – ředitelem školy 
IČO:  13644271 
DIČ:  CZ13644271 
bankovní spojení:  Komerční banka  
číslo účtu:    20838791/0100 

(dále jen „příkazce“) 
 
2. ATRIS s. r. o. 
se sídlem: Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava–Slezská Ostrava 
zastoupena: Barborou Kyškovou 
IČO: 28608909 
DIČ: CZ28608909 
bankovní spojení: Česká spořitelna  
číslo účtu: 2200639369/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod značkou 34492. 

(dále jen „příkazník“) 
 

II. 
Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2022 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu přípravy 
stavby (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo v části B – zhotovení projektové 
dokumentace a v části C – výkon inženýrské činnosti, funkce koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy stavby a autorského dozoru 
akce „Rekonstrukce střechy tělocvičny“. 

2. Odměna za výkon autorského dozoru byla podle smlouvy stanovena ve výši 30 250,00 Kč.  

 
3. Dne 10. 10. 2022 byla uzavřena příkazní smlouva na výkon TDS a koordinátora BOZP ve 

výši 105 270,00 Kč při akci „Rekonstrukce střechy tělocvičny“ a „Stavebních úprav 
tělocvičny“. Vzhledem k tomu, že byly uzavřeny dvě smlouvy, jejichž plnění se překrývá, 
bylo dohodnuto, že bude upuštěno od „výkonu autorského dozoru dle smlouvy ze dne 27. 
5. 2022“. 

 

III. 
Narovnání 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že celková částka za výkon autorského dozoru ve výši 
30 250,00 Kč bude z celkového dohodnutého plnění vyjmuta a nebude fakturována. 



2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce 
obdrží dvě a příkazník jedno její vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv provede příkazce.   

 
 
 
  
V Havířově dne 31. 3. 2023    V Havířově dne 31. 3. 2023 
 
 
 
 
 
……………………………………………   ………………………………………………           

za příkazce                za příkazníka 
   Mgr. Petr Szymeczek       Barbora Kyšková, jednatel  


